PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 121/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr. Mário Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo conceda informação sobre a organização da Expoverde,
através da secretaria competente e designe 2 (dois) representantes do Poder Legislativo para que os mesmos
acompanhem a organização do evento. Justificativa: Esta solicitação é justa, pois como representante da
População do Município de Rio Verde de MT - MS nos sentimos na obrigação de requer a supracitada, para
obter valores e contratos assinados. Sala das Sessões, 07 de maio de 2013. Juliana de Figueiredo Baptista
Waldemar Canhete Falleiros Vereadora Vereador

 Sala das Sessões, 18 de Junho de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795744